OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

EXECUÇÃO DE OBRA DE ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO ABATEDOURO 

MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 

AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS. 

VALOR TOTAL................: R$ 173.070,96 (cento e setenta e três mil, setenta reais e noventa e 

seis centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 1501.206050107.1.067 

Construir,Ampliar e Equipar Mercados, Abatedouros e Feiras , Classificação econômica 

4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.92, no valor de R$ 173.070,96